

20201226

20201226

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 237

20201226

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто десять тысяч пятьсот два рубля

ИНН 0323091975	КПП 032301001	Сумма	110502=	
МУ "Комитет по финансам Администрации г. Улан-Удэ" (МАОУ "СОШ №25" г. Улан-Удэ, 101022374)		Сч. №	40701810500003000001	
		БИК	048142001	
Платательщик		Сч. №		
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ Г УЛАН-УДЭ		БИК	048142604	
Банк плательщика		Сч. №	30101810400000000604	
БУРЯТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8601 ПАО СБЕРБАНК Г УЛАН-УДЭ		Сч. №	40802810309160002103	
Банк получателя		Вид. оп.	01	Срок плат.
ИНН 032602807186		Наз. пл.		Очер. плат.
КПП		Код		Рез. поле
ИП Харчук Альберт Аркадьевич				5
Получатель				

(КФСР:0702 КВР:244 КОСГУ:310 ТС:09.01.01 КОДСУБС:034200007)090101 034200007 За уст.и мон.зонт.ов сис.вент. дог. N 84/2020 от 16.12.2020 сч. N 1475 от 25.12.20, КС-2 № 1 от 25.12.20, КС-3 № 1 от 25.12.20 НДС не уплачивается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

МУ Комитет по финансам администрации
г. Улан-Удэ

ПРОВЕДЕНО

26 декабря 2020 г.

Исполнитель: Н.А.Бондарь

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет действителен в течение трёх рабочих дней.

Бурятское отделение №8601 ПАО Сбербанк г.Улан-Удэ		БИК	048142604
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000604
ИНН 032602807186	КПП	Сч. №	40802810309160002103
ИП Харчук Альберт Аркадьевич			
Получатель			

Счет на оплату № 1475 от 25 декабря 2020

Поставщик: ИП Харчук Альберт Аркадьевич, ИНН 032602807186, 670034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, им 50-летия Октября пр-кт, дом № 30, кв.19, тел.: 55-07-55

Грузоотправитель: ИП Харчук Альберт Аркадьевич, ИНН 032602807186, 670034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, им 50-летия Октября пр-кт, дом № 30, кв.19, тел.: 55-07-55

Покупатель: МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №25 г.Улан-Удэ", ИНН 0323091975, КПП 032301001, 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2

Грузополучатель: МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №25 г.Улан-Удэ", ИНН 0323091975, КПП 032301001

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00000075497	Установка и монтаж зонтов системы вентиляции в новом здании МАОУ СОШ №25 г. Улан-Удэ	1	усл.ед.	110 502,00	110 502,00

Итого: 110 502,00

В том числе НДС:

Всего к оплате: 110 502,00

Всего наименований 1, на сумму 110 502,00 руб

Сто десять тысяч пятьсот два рубля 00 копеек

Руководитель

должность

подпись

Харчук А. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Ефремова

расшифровка подписи

ИФНС № 5 Кв. 4/20 КВР 2446
смет - вкл с ПФХ № 10202
и договором от 04/2020 от
16.12.2020
Дл. Бур. Фр (Исх. № 0. А)
26.12.2020

Оплатить
Директор
Е. А. Ларченко
26.12.2020

Инвестор: _____

организация, адрес, телефон, факс

Заказчик(Генподрядчик): МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №25" г. Улан-Удэ, 670031, РБ, г. Улан-Удэ, ул. Цыбикова, 2

организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик(Субподрядчик): Индивидуальный предприниматель Харчук А.А., 670034, РБ, г. Улан-Удэ, пр-т 50 лет Октября, д. 30, кв. 19

организация, адрес, телефон, факс

Стройка: Школа по ул. Цыбикова в Октябрьском районе в г. Улан-Удэ

наименование, адрес

Форма по ОКУД
по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322001

42761606

0064909298

84/2020

16.12.2020

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	25.12.2020	16.12.2020	25.12.2020

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	Установка и монтаж системы вытяжной вентиляции		110 502,00	110 502,00	110 502,00
Итого					110 502,00
Сумма НДС					
Всего (НДС не облагается)					110 502,00

Заказчик (генподрядчик) Директор МАОУ "СОШ №25" г. Улан-Удэ

должность

М П

подпись

Ларченко Е.А.

расшифровка подписи

Подрядчик (субподрядчик) Индивидуальный предприниматель

должность

М П

подпись

Харчук А.А.

расшифровка подписи



Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №25" г.Улан-Удэ,
Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Харчук А.А., 670034, РБ, г.
Улан-Удэ, пр-т 50 лет Октября, д. 30, кв. 19
Стройка - Школа по ул. Цыбикова в Октябрьском районе в г. Улан-Удэ

Объект - Установка и монтаж системы вытяжной вентиляции

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Код	
0322005	
42761606	.
0064909298	.
Вид деятельности по ОКДП	
номер	84/2020
дата	16.12.2020
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	25.12.2020	16.12.2020	25.12.2020

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за декабрь 2020 г.

Смета № 02-01-01, Установка и монтаж системы вытяжной вентиляции

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 110,502 тыс. руб.

Средства на оплату труда 0,590 тыс. руб.

Сметная трудоемкость 63,89 чел. час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Вентиляция							
1	1	Прокладка воздуховодов из листовой, оцинкованной стали и алюминия класса Н (нормальные) толщиной: 0,5 мм, диаметром до 200 мм (ОП п.1.20.19 Индивидуальные испытания систем вентиляции и кондиционирования воздуха - 5% ОЗП=1,05; ЭМ=1,05 к расх.; ЗПМ=1,05; ТЗ=1,05; ТЗМ=1,05)	ФЕР20-01-001-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0,225	1971,21	444

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Воздуховоды из оцинкованной стали жесткие спирально-навивные, толщина 0,55 мм, диаметр 160 мм	ФССЦ-19.1.01.03-0011 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	м2	16	75,03	1200
3	3	Изделия фасонные для воздуховодов из оцинкованной стали с шиной и уголками, толщина 0,55 мм, периметр 500 мм	ФССЦ-19.1.01.09-0024 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	м2	6,5	185,53	1206
4	4	Лента вентиляционная из ПВХ для кровли, ширина 100 мм	ФССЦ-01.7.06.03-1000 <i>Приказ Минстроя России от 30.03.2020 №172/пр</i>	м	25	8,19	205
5	5	Хомут со шпилькой для крепления воздуховодов, диаметр 160 мм	ФССЦ-19.1.01.11-0033 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	шт	12	70,84	850
6	6	Анкер забивной М8	ФССЦ-01.7.15.01-0036 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	шт	12	0,63	8
7	7	Установка зонтов над оборудованием (ОП п.1.20.19 Индивидуальные испытания систем вентиляции и кондиционирования воздуха - 5% ОЗП=1,05; ЭМ=1,05 к расх.; ЗПМ=1,05; ТЗ=1,05; ТЗМ=1,05)	ФЕР20-02-011-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	м2	22,008	157,96	3476
8	8	Зонты вытяжные над оборудованием из листовой горячекатаной и сортовой стали	ФССЦ-19.2.02.04-0001 <i>Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр</i>	м2	-22,008	133,06	-2928
9	9	Зонт вытяжной из оцинкованной стали 0,7мм 1400x700x300мм, выход 160мм МАТ=2093,75/8,25	Прайс	м2	22	253,79 2093,75/8,25	5583
10	10	Анкер забивной М8	ФССЦ-01.7.15.01-0036 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	шт	24	0,63	15

ГРАНД-Смета 2020.1

1	2	3	4	5	6	7	8
11	11	Шпильки резьбовые М8-2000	ФССЦ-01.7.15.12-0013 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт	24	11,48	276
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							10335
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							10426
В том числе, справочно:							
Приказ от 04.09.2019 № 519/пр прил.2 табл.1 п.2 Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: разветвленной сети транспортных и инженерных коммуникаций; стесненных условий для складирования материалов; действующего технологического оборудования; движения технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1-11)							91
Накладные расходы							529
В том числе, справочно:							
128%*0,7 ФОТ (от 590) (Поз. 1-11)							529
Сметная прибыль							441
В том числе, справочно:							
83%*0,9 ФОТ (от 590) (Поз. 1-11)							441
Итого по акту:							
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)							11396
Итого							11396
Всего с учетом "Индексы изменения стоимости СМР на IV кв. 2020г. (Объекты образования: Школы) СМР=8,25"							94014
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							9733
Машины и механизмы							120
ФОТ							590
Накладные расходы							529
Сметная прибыль							441
компенсация НДС при УСНО $(9733+(120-17)+529*0,1712+441*0,15)*0,2*8,25$							16488
ВСЕГО по акту							110502

Подрядчик: Индивидуальный предприниматель _____ Харчук А.А.
(должность, подпись, расшифровка)

Заказчик: Директор МАОУ "СОШ №26" г. Улан-Удэ _____ Ларченко Е.А.
(должность, подпись, расшифровка)

вер. работы согласованы _____

Счет-фактура № 1344 от 23 декабря 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ИП Харчук Альберт Аркадьевич

Адрес: 670034, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, им 50-летия Октября пр-кт, дом № 30, кв.19

ИНН/КПП продавца: 032602807186

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №25 г.Улан-Удэ"

Адрес: 670031, Бурятия Респ, Улан-Удэ г, Цыбикова ул, дом № 2

ИНН/КПП покупателя: 0323091975/032301001

Валюта: наименование, код Российский рубль , 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Установка и монтаж зонтов системы вентиляции в новом здании МАОУ СОШ №25 г. Улан-Удэ	—	0876	усл.ед.	1,000	110 502,00	110 502,00	без акциза	без НДС	без НДС	110 502,00	—	—	—
Всего к оплате						110 502,00		X	без НДС	110 502,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Харчук А.А.

(ф.и.о.)

свидетельство 03 № 000844325

от 24.03.2004

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)